Мэр города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2025 30
__________________________  № _________________________

г. Благовещенск

О внесении изменений в Положение о размере и порядке возмещения
муниципальным служащим города Благовещенска расходов, связанных с

санаторно-курортным лечением на территории Российской Федерации, либо
расходов на проезд к месту отдыха и обратно на территории Российской
Федерации, утвержденное постановлением мэра города Благовещенска

В соответствии со статьей 40, пунктом 6 части 2 статьи 49 Устава
городского округа города Благовещенска, утвержденного решением
Благовещенской городской Думы от 26.05.2005 №62/89
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение о размере и порядке возмещения муниципальным
служащим города Благовещенска расходов, связанных с санаторно-
курортным лечением на территории Российской Федерации, либо расходов
на проезд к месту отдыха и обратно на территории Российской Федерации,
утвержденное постановлением мэра города Благовещенска от 24.03.2025
№ 20 изменение, заменив в пунктах 4 и 5 слова «стаж муниципальной
службы» словами «стаж муниципальной службы в органах местного
самоуправления городского округа города Благовещенска».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 24 марта 2025 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

http://www.admblag.ru